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Omgi deg med
fagfolk
Flygt 2600 serien fra Xylem
Your task. Our Force
Bruksområder
Xylem har levert
lensepumper til noen av
de mest krevende stedene
rundt om i verden i over
60 år, og har nå designet
Flygt 2600-serien til å tåle
de tøffeste forholdene.
Gruvedrift og steinbrudd
Bygg, anlegg og tunnelbygging
Et pålitelig og robust lensesystem
Det ideelle valget for alle
er viktig i alle gruveområder. Flygt
lenseoppgaver på byggeplasser, enten
2600-serien håndterer enhver
det er aktiv eller reaktiv lensing av
lenseutfordring i dagbrudd, gruver og
grunnvann. En bærbar og smal design
steinbrudd til tross for den vanskelige
betyr at disse pumpene enkelt kan
og krevende naturen i disse miljøene.
flyttes til en annen del av området når
de har fullført en oppgave.
De nye pumpene for
lenseprosjekter
Når vannet er en utfordring, er Flygt 2600 løsningen. Flygt 2600-serien består
av et omfattende utvalg av pumper som kan utføre enhver oppgave, og er
løsningen for å få jobben gjort i gruver og på byggeplasser over hele verden.
Pumper du kan stole på
tive løsninger som reduserer slitasjen
de tømmer arbeidsplassen for uønsket
Du håndterer noen tøffe lensejobber
på pumpehjulet og tetningen. Hva
vann. Men med konstruksjoner som
der ute: høyt grunnvann, ødelagte
innebærer dette for deg? Nå har du
tillater tørrkjøring som en del av desig-
vannrør samt oversvømte gruver og
nemlig en pumpe som bare fortsetter
nen, vil tiden som brukes til å overvåke
industrielt avløpsvann. Arbeiderne
å pumpe, uansett hva som skjer.
pumpen, reduseres til et minimum.
Vedlikeholdspersonellet vil elske hvor
venter, produktiviteten er null og du
trenger en løsning nå. Du har ikke tid
Slå den på og glem den
enkelt det er å justere pumpehjulet,
til å analysere dataene for pumpe-
Vi vil aldri at folk skal glemme pum-
bytte av tetninger er lett som bare det
ytelse. Pumpeserien Flygt 2600 har
pene våre. Vi elsker å høre at du står
og pumpeinspeksjon er barnemat.
innebygd driftssikkerhet med innova-
der og beundrer pumpene våre mens
Industri
Kommunalt
XYLEM Utleie
Noen ganger er leie det beste
valget, spesielt for kortsiktige prosjekter. Xylem Utleie gir deg tilgang
til et bredt spekter av godt vedlikeholdte produkter i verdensklasse
Flygt 2600 lensepumper har mange
Forenkler fjerning av rennende vann
bruksområder, fra oppdrettsanlegg
i bruksområder som gir stor slitasje,
til masse-og papirfabrikker,
som f.eks. sandfang. Pumpene
kraftstasjoner, skipsverft samt olje-
brukes også til generell lensing i
og gassanlegg.
kloakkanlegg som kummer og for
å pumpe lekkasjer i store, tørre
brønner.
og kompetanse når du trenger det,
uansett hvor du er. Med et servicenettverk som spenner over 150
land, er Xylem der for å hjelpe til
med muskler, håndverk, fleksibilitet
og reaksjonsevne for å holde din
virksomhet og dine pumper i gang.
Oppdag nyhetene
Ved første øyekast ser du kanskje ikke hva som er så
fantastisk med Flygt 2600-serien. Det er helt greit.
Kanskje trenger du å vite like mye om pumper som oss
for å se innovasjonen i Flygt 2600 unike design. Et design som vi stolt kan si gir lenseverdenen et høyt nivå av
pålitelighet og robusthet.
A
H
Bare la den gå
Du vil ikke bruke tiden din på å passe på pumper. Du ønsker bare å slå den på og la
den pumpe. Det er derfor pumpen kan tørrkjøres.
A
Luftventil
B
Klasse H-motor
C
Jo kjøligere motoren er, desto bedre er ytelsen. Luftventilen åpnes når
pumpen går tørr.
Svært effektiv for å redusere generert varme.
B
Statorhus i aluminum og stort oljevolum
Forbedrer varmeoverføring fra motoren.
Innovativ, robust design!
Flygt 2600-serien har et innovativ design som beskytter hydraulikk- og tetningssystemet som aldri før. Flygt 2600-serien har innebygd robusthet for å holde virksomheten i gang selv i de mest krevende miljøer.
D
E
F
G
Dura-Spin™
Det unike lukkede pumpehjulet og sugelokket med Dura-Spin™-spor jobber
sammen for å føre slipende partikler bort fra pumpehjulhalsen.
E
Spin-Out™
Denne patenterte designen beskytter den ytre tetningen og forlenger
levetiden ved å tvinge ut slipende partikler fra tetningen.
F
Hard-Iron™
Spesialkonstruert pumpehjul av Hard-Iron™ (60 HRC) og sugelokket reduserer
slitasje og øker oppetid.
Åpent pumpehjul
Det åpne pumpehjulets bakoversvingte kanaler hindrer effektivt at fibre
blokkerer pumpen og øker dermed oppetiden.
1
3
2
Dura-Spin™
Med et åpent pumpehjul vil slitasjen øke avstanden mellom pumpehjulet og sugelokket, noe som
resulterer i dårligere ytelse. Med Dura-Spin jobber det unike lukkede pumpehjulet (1) og sugelokket med spor (2) sammen for å føre slipende partikler bort fra pumpehjulhalsen.
(3) Dette gjør hydraulikken minst tre ganger mer slitesterk enn pumper med åpne pumpehjul. Med
justeringsskruen for pumpehjul kan du enkelt gjenopprette pumpens ytelse.
D
K
M
J
Bygget for pålitelighet
Du trenger en pumpe som fortsetter å pumpe, i alle miljøer og i alle situasjoner.
Vi vet hva du trenger og her er noen funksjoner som vår erfaring sier oss at du kommer til å like.
H
I
J
C
Forseglet koplingsbrett
Beskytter pumpen mot eventuelle følgeskader.
Bunnsil med støtdempere
Støtdempere i gummi gir beskyttelse mot slag og støt. Silhullene forhindrer
at store gjenstander settes fast i pumpehjulet mens bunnsilen har et
gripefast design som reduserer risikoen for at pumpen faller når den flyttes.
Flygt SUBCAB®
Overlegen mekanisk pålitelighet for langvarig tetting av kabelinnføringen.
Service med et smil
Du ønsker å bruke så lite tid som mulig på vedlikehold av pumpene. Takket være lett
justering av pumpehjul og få deler er det svært enkelt å utføre vedlikehold på pum-
N
L
per i Flygt 2600-serien. Når du kjenner én pumpe i serien, kjenner du alle.
K
G
Pumpehjulet kan raskt og enkelt tilbakestilles nesten til det originale, og
dermed øke pumpens ytelse.
L
Plug-in™-tetning med aluminiumhus
M
Inspeksjonslokk
N
Utvendige inspeksjons- og oljeplugger
K
I
Luftventil
Én justeringsskrue for pumpehjul
Utvendig inspeksjon
Den unike Plug-in™-tetningen av aluminium gir perfekt passform og kan raskt
og enkel byttes. Den har Active Seal™ slik at ingenting lekker inn i statorhuset,
og er laget med førsteklasses materiale i tetningsringen.
Du trenger ikke å løsne toppen fra statoren for tilgang til koblingsboksen.
rask servicekontroll, mindre nedetid, ingen unødvendig demontering.
Spin-OutTM
Aluminium Plug-InTMtetning
Én justeringsskrue
En pumpe for hver
lenseutfordring
Flygt 2600-serien omfatter pumper for
middels, høyt og superhøyt trykk for
nesten alle bruksområder.
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SH = Superhøyt trykk HT = Høyt trykk MT = Middels trykk B = Slitesterkt pumpehjul K = Åpent pumpehjul
Effekter og størrelser
Modell
2610
2620
2630
2640
2660
2660 SH
2670
Effekt (kW)
0,85–1,4
1,5–2,2
3,2–3,7
5,6
10
10
18
Spenning V/fase
[110–240/1~]
[22–550/3~]
[110–240/1~]
[220–550/3~]
220–1000/3~
220–1000/3~
220–1000/3~
220–1000/3~
220–1000/3~
Merkestrøm A
11–2,7
8,7–4,7
7,6
11
21
21
32
Maks. vekt (kg)
24/25
29/32
48
50
78
96
131
Maks. høyde(mm)
593/601
623
725
725
803
890
955
Maks. bredde(mm)
195/200
240
286
286
346
345
395
Utløp Ø (")
2
3
3/4
3/4
4/6
3
4/6
Silhull (mm)
7,5
9
10
10
10
10
12
Varm væske, 70 °C
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
Bedre ytelse og allsidighet
Velg alternativer og tilbehør spesielt designet for å forenkle pumpeinstallasjon og drift, og for å forbedre ytelsen til
Flygt 2600-pumper:
Flygt 2600-serien
2610
2620
2630
2640
2660
2670
Lukket pumpehjul Dura spin™,
Hard-Iron™
Åpent pumpehjul, Hard-Iron™
Versjon for superhøyt trykk,
Dura spin™
Nitrilgummibelagt tetningshuslokk
Nitrilgummibelagt diffusor
Klasse H-motor
Your task. Our Force
Klasse F-motor
Uansett lenseutfordring så har vi løsningen for deg.
3-fasedrift
Enten det er slam, leirvann, store pumper, små pum-
1-fasedrift
per, elektrisk eller dieseldrevet, korroderende, slipen-
Plug-in™-tetning, SiC/SiC
de partikler eller høye pH-verdier, så har vi pumpen
Poly-life™, polyuretanbelagt
diffusor
Plug-in™-tetning, WCCR/
WCCR Active-Seal™
Kjølekappe av aluminium
Kjølekappe i rustfritt stål
Integrerte løfteøyne i håndtaket
Gummifjæring på sil
som passer dine behov med en pålitelighet og ytelse
uten sidestykke. Det er ingen andre selskap som dekker hele spekteret av lensebehov som Xylem, fra den
legendariske Flygt Bibo til den lette Ready, den solide
Flygt 5000 til selvdrevne Godwin. Du er trygg med
våre løsninger!
SUBCAB® senkbare kabler
SUBCAB® skjermede senkbare
kabler
Sinkanodebeskyttelse
Versjon for varm væske på 70
grader
Seriekoppling
Tilkopplet nivåvippe
Ekstern nivåvippestyring
Lavsugerenhet
Xylem TotalCare
Xylem TotalCare er en omfattende, integrert portefølje av tjenester som er utviklet for å sikre at vann- og
avløpsutstyr kjører på sitt beste. Vårt team av kunnskapsrike og dyktige teknikere er eksperter på lensing
Softstarter
Manuelle og automatiske
startere
Flygt pumpeflåte™
og slampumping. Vi er stolte av vår evne til å hjelpe
kunder overvinne utfordringer og optimalisere driften
ved å gi den riktige løsningen hver gang.
FPC 100™ pumpestyring
PIM™ pumpeintegrert minne
= Standard
= Ekstrautstyr
Flygt Softstarter: Den innebygde Flygt Softstarter er et pålitelig og kostnadseffektivt alternativ til en ekstern Y/D-start.
Startstrømmen og toppstrømmen reduseres, og den mekaniske belastningen på pumpen vil være mindre i forhold til
en DOL-start.
I tillegg har Softstarter:
• Verneinnretning for fasefølge som sikrer korrekt
dreierettning på pumpehjulet.
• Registrering av fraværende fase ved start,
noe som hindrer følgeskader på statoren.
Flygt Softstarter har ingen bevegelige deler og
er en robust løsning som beskytter pumpen og
senker vedlikeholdskostnader.
Vårt servicenettverk strekker seg over 150 land, og
sjansene er store for at vi har et verksted i nærheten av
deg som kan hjelpe deg med tekniske løsninger, vedlikehold, pumpereparasjon, reservedeler, nøkkelferdige
prosjektledelse, og mer. Vi gleder oss til å høre fra deg.
Finn ut mer om TotalCare-tjenester på
xyleminc.com/totalcare
1) Den växtvävnad som leder upp vattnet från rötterna
Xylem
(NYSE: XYL)
er en
verdensledende leverandør av vannteknologi, som legger til rette
2) Ett ledande
globalt
vattenteknikföretag
for at kunder kan transportere, behandle, teste og effektivt bruke vann på offentlige steder, i
Vi är 12 000 personer med ett gemensamt mål: att skapa innovativa lösningar som kan uppfylla världens
bolig- og næringsbygg, og på industri- og landbruksområder. Selskapet driver virksomhet i
vattenbehov. En grundläggande del av vårt arbete är att utveckla nya tekniker som kan komma att förbättra
mer enn 150 land gjennom en rekke markedsledende produktmerker, og de ansatte har
vårt sätt att använda, förvara och återanvända vatten. Vi flyttar, behandlar, analyserar och återför vatten
bred ekspertise på bruksområder med et stort fokus på å finne lokale løsninger på verdens
till miljön, och vi hjälper människor att använda vatten effektivt – hemma, på arbetet, på fabrikerna och i
mest utfordrende vann- og avløpsproblemer. Xylem har hovedkontor i White Plains, NY,
jordbruket. I mer än 150 länder har vi en stark och långvarig relation med kunder som vet att vi står för en
med en årlig omsetning på $3,8 milliarder i 2012, og 12 500 ansatte over hele verden. I
dynamisk kombination av ledande produktvarumärken och expertkunskaper om applikationer med stöd
2012 ble Xylem notert på Dow Jones' globale bærekraftindeks for å fremme bærekraftig
av vår historia som innovatörer.
forretningsdrift og løsninger over hele verden.
Navnet Xylem kommer fra gresk og er vevet som transporterer vann i planter. Dette
understreker vårt fokus på effektive vannløsninger, siden det skapes en assosiasjon til den
beste vanntransporten som finnes, nemlig det som skjer i naturen. Hvis du ønsker mer
informasjon, besøk oss på www.xyleminc.com/no
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